INDICAÇÃO N.° 125 /2014

                Indicamos à Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para providenciar segurança
para o período noturno na UBS – Unidade Básica de Saúde.

                  Justificativa

                   Temos recebido reclamações dos servidores que há, por diversos motivos, inclusive agressividade de pacientes e acompanhantes,
que exigem atenção e atendimento acima da capacidade que a Unidade possa oferecer, em algumas situações, um clima de insegurança que pode
acarretar em sérios transtornos, que um sistema de segurança pode prevenir.

                   Sala das Sessões, 14 de outubro de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

José Fernando de Oliveira

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Diego Mendes de Souza Carribeiro

Paulo Sebastião Bueno

Pedro Domingues de Oliveira

Raymundo Aparecido Bueno

Rosângela de Souza Pavani Escudeiro

Rosilene Camargo Pazinato

Valdomiro de Paiva

Vanderlei Bocuzzi Teixeira